
 

Změn0Vý list č, 4 Smlouva č,: 200/2022 Datum: 30.06.2023

 

 

 

 
 

Nazevakce „Výstavba BD 684“

Objednatel Městská část Praha—Suchdol Zhotowtel: STAVEKO, spol. s r.o.

lČ 00231231 IČ; 45145580

Vystavtl' STAVEKO, spol. s ro, Jmeno Libor Tůma

Specifikace , , , „Počet listu,

Výkresy , * Počet výkresu

Přílohy. odkazy Rozpočet položkový rozpočet změn Počet listu

Zápis z KD , ČísloKD

Ostatní Počet listur

 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení dila:

 

. . . . _ , „ _ Příplatek za ochrannou mazaninu hydroizolace v celé ploše bytového domu

Predmet, popis a oduvodneni zmeny. . ,

s bednenim

V průběhu provádění dila bylo zjištěno, že ochranná mazanina hydroizolace je dle VV počítána plošně jen na podlahové

plochy, nikoliv celoplošně nad celou hydroizolací,

Uvedená změna a doplnění rozpočtu bylo provedeno v souladu s § 222 odst, (5) ZZVZ, neboť položky nebyly zahrnuty do

původní veřejné zakázky, ale práce jsou nezbytné a požadované pro dokončení díla. Současně hodnota této změny

nepřekračuje 50% původní hodnoty závazku (při započítání součtu hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Změna v osobě dodavatele u uvedených prací nebyla s ohledem na bezprostřední souvislost s prováděným dílem

možná z ekonomických, časových i koordinačních důvodů a technických důvodů Případná změna v osobě dodavatele by

znamenala pro zadavatele také přerušení provádění prací a současně by s nejvyšší pravděpodobností došlo i ke zvýšení

celkových nákladů na stavbu. Současně pak celkový cenový nárůst související se změnami podle odst (5) a 6) ZZVZ při

odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty

závazku.

 

 

 

 

 

Důvod změny: quadavek Chyba PD Chybi? Vl./kaz“ Šme'ÝŽ Nepredv'datřem Chyba Jiné okolnosti
objednatele vymer predpisu okolnosti zhotowtele

Důvod změny dle § 222 ZZVZ (viz str. 2) dle odsl. (4) dle odst, (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Popis změny Změnydíla, Dodatečné Nepředvidatelne Záměna položek

materialu stavebni prace zmeny ,

Celkova

Cena víceprací (+) bez DPH 0,00 21 774_72 0,00 0,00 zmena ceny

dlla dle

" změnového

Cena měněprací (-) bez DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 listu

“ ' ' 1 ° dl d “.lnflacní dolozka ve vyS| 15, /o e odatku C1 0,00 3 287,98 0100 0’00

ke SOD

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 25 062,70 0,00 0,00 25 062,70 
 

Změna termínu dokončení díla:

 

Veškeré ra'ce budou splňovat podmínk smlouvy o dílo a budou provedeny ve steně úrovni co do jakosti ateríálů, provedení apod.P Y ] „Kýl

tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo

/

 

Stanovisko technického dozoru investora:

„ff _ * 331915

. * ' ,«j,
Stanovisko prejektanta stavby ;

pQÉPÍS , /

Zmocněnec zhotovitele: ,

* podpk
, _ __žžžžžžžž z z _2 „w- , 7,

Zmocnénec objednatele: „*

podpíš 
 

 





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol- změnova řešení c1

Obiekt:

04 - Příplatek za ochrannou mazaninu hydroizolace v celé ploše bytového

domu s bedněním

Misto: Datum 14. 7. 2023

Zadavatel: Městská část Suchdol, Suchdolske nam 734/3. Praha Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s ro , Zdabořska 24. Příbram Zpracovatel;

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 25 062,70

D1 - A.1.1: Architektonicko stavební řešení 21 774,72

D21 -AA1 i 04 Skladby 2177472

029 ŽPÍPodlahy , , 21 374,72

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 287,98

VRN5 - Finanční naklady 3 287.98

2) Ostatni néklady 0,00

25 062,70Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 13 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba.

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnové řešení (:1

Obiekt,

04 - Příplatek za ochrannou mazaninu hydroizolace v celé ploše bytového

domu s bedněním

 

 

Místor

Zadavatel: Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Zhotowtel; STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

0 D1 A11: Architektonicko stavebm’ řešení

D D21 A1 1 04: Skladby

D 029 E; REED)!

1 K 631311115213 Mazanína tl do 80 mm 2 belonu prosleho bez m3

__ _ _ _ _ zvysenych nároku na prostredí _ 7777 _

W tendrový W

W —(1,60113+4159591+2.51712)

W skutečnost v celé ploše základové desky nad hydrmzolaci

W 18517‘006

W _Součet _ _

2 K 631319011 Prlplalek k mazanlne tl pres 50 do 80 mm za m3

. _pÉlLazgrlg/rchu „_ , „ „ ,

3 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2

'w " * bednění mazaniny pořbb'vbáííaesíy" *

vv 64.35*0_2

_W _ __ _ Součet _ _

4 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN5 „ „Médea , , _,

Ostatní finance - inflační doložka ve výši 15,1 % dle o

5 _ K 059002000 __dodatku č.1 ke SOD __ __ /f’

W "pol 1-4" 2177471814/100

Strana 14 z 37

Množství

242784

-8.71416

11214200

242784

2142784

* W1207000

12.87000

1287000

12187000

217,74718

ÉŽ74718

Dátum:

Projektant:

Zpracovatel:

J cena [CZK]

4 467174

1 154.23

502.97

128,38

14. 7, 2023

Cena celkem [CZK]

25 062,70058

21 77471814

2177471814

2717777747171814

10 84695788

2 80223576

6 47322390

1 65225060

3 287,98244

3282-9834

3 28798244


